Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область

Тайшетский  район
Юртинское муниципальное образование
«Юртинское  городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”  19  ”  мая    2016 г.                       №  125

  Об утверждении  перечня  земельных
  участков,  предназначенных   для
  бесплатного предоставления   много-
  детным семьям в собственность

        В соответствии с Земельным кодексом РФ  , в целях реализации Закона   Иркутской  области
от 28 декабря 2015 года  № 146-ОЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков в
собственность граждан"  , постановлением администрации Юртинского городского  поселения
от 18 мая 2016 года № 123 «Об утверждении  Порядка формирования и размещения на
официальном сайте администрации Юртинского городского поселения перечней земельных
участков», на основании материалов, представленных в администрацию Юртинского
городского поселения, администрация Юртинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Утвердить Перечень   земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления многодетным семьям в собственность, согласно приложению к  настоящему
постановлению.

        2. Сектору по организационно-правовой, кадровой и социальной работе администрации
Юртинского городского поселения опубликовать настоящее постановление в Вестнике
Юртинского городского поселения и разместить на официальном сайте  администрации
Юртинского  городского поселения.

       3.    Постановление вступает в силу с момента опубликования.
       4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Юртинского муниципального образования
«Юртинское городское поселение»                                                              А.В.Горячев

http://docs.cntd.ru/document/744100004
http://docs.cntd.ru/document/465533175
http://docs.cntd.ru/document/944918283
http://docs.cntd.ru/document/944918283
http://docs.cntd.ru/document/944918283

Приложение

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации

Юртинского городского поселения
 От 19 мая  2016 г. №  125

Перечень
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления

многодетным семьям в собственность

п\п
Адрес

земельного участка
Площадь

в кв.м.
Разрешенное

использование
земельного
участка

Кадастровый
номер земельного

участка

1. Иркутская область,
Тайшетский район,

р.п.Юрты,
ул. Луговая, 5

2000
Для

индивидуального
жилищного

строительства

38:29:040105:695